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Di più per la vita.  
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 42
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 

PREZZO
ALDISPECIALITÀ

SCOPRI LE NOSTRE

ALREGIONALI

ulteriori  
informazioni  
da pagina 16

DANTI  
PROSECCO 
DOC
11% vol.
375 ml
804871

MANDORLE  
INTERE, AL NATURALE
200 g
820117

CARAMELLE  
GOMMOSE LACHGUMMI  
OPPURE LECCA LECCA
diverse varietà
300 g/160 g
828212

LÄTTA
450 g
725100

LES ETERNELLES 
MONT-SUR- 
ROLLE  
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
48920

2.95

-25%
per confezione 3.95

-.66/100 g

1.99

-32%
per confezione 2.95

1.-/100 g

1.99

-46%
per confezione 3.69

-.66/1.24/100 g

160 g

300 g

5.39

-20%
per bottiglia 6.79

7.19/litro

3.19

-20%
per bottiglia 3.99

-.85/100 ml

FONDUE 
FRESCA 
VALLESANA
13095
Ulteriori informazioni  
a pagina 69.99

-33%
per confezione 14.99

RACLETTE DU  
VALAIS AOP,  
A FETTE
717015
Ulteriori informazioni a pagina 6

4.99

-50%
per confezione 9.99

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% vol.
0.75 litro
848465

4.49

-25%
per bottiglia 5.99

5.99/litro

NUGGETS 
DI POLLO
750 g
739424

5.99

-25%
per confezione 7.99

7.99/kg

CETRIOLINI
737716
Ulteriori informazioni a pagina 6

GNOCCHI DI PATATE
722750
Ulteriori informazioni a pagina 6

2.19

-50%
per confezione 4.39

BIANCHERIA  
DA LETTO 
IN MICROFIBRA
849118
Ulteriori informazioni a pagina 11

per set

9.99
​

3.45

-30%
per vasetto 4.95

PANTOFOLE 
PELUCHE  
DA DONNA
848374
Ulteriori informazioni a pagina 27

per paio

3.99

WEEKEND DEAL DA GIOVEDÌ 16.10. A SABATO 18.10.
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Sono di
STAGIONE

PATATE 
RESISTENTI 
ALLA COTTURA
SVIZZERE 

3 kg
724132

2.49

-28%
per confezione 3.49

-.83/kg

MELE GALA
SVIZZERE  

1 kg
747483

1.99

-28%
per confezione 2.79

CUORI DI LATTUGA
SVIZZERI

2 pezzi
38646

1.95

-23%
per confezione 2.55

Sono di
STAGIONE

CAVOLO RAPA
SVIZZERO

80934

-.99

-23%
al pezzo 1.29

*Indagine interna: fino a 30% più economico 
rispetto al concorrente COOP, secondo il nostro  
rilevamento prezzi del 10.9.2025

Già su
5 articoli  
risparmi  
CHF 8.-

18.10
26.10

Sono di
STAGIONE

DEL PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA

DA ALDI

LA
SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.10. A MERCOLEDÌ 22.10.

32

ANNI



CARNE ECCELLENTE
A PREZZI

ECCELLENTI

SOVRACOSCE DI POLLO
600 g/Germania
746232

3.49

-10%
per confezione 3.89

5.82/kg

POLPETTE DI MANZO
600 g
751243

FETTINE 
DI MANZO
ca. 500 g
751401

ARROSTO 
TICINESE
ca. 800 g
724964

SPALLA QUICK
ca. 1 kg
700029

PROMOZIONE 
da giovedì 16.10.

fino a esaurimento scorte

26.90/kg

per 100 g

2.69

8.99

-21%
per confezione 11.50

14.98/kg

1.49

-25%
per 100 g 1.99

14.90/kg

confronto con la concorrenza

1.55

-20%
per 100 g 1.95

15.50/kg​

confronto con la concorrenza

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.10. A MERCOLEDÌ 22.10.
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ANN
I

GRANDE ALBERONE  
PROSECCO SPU-
MANTE BRUT DOC
11% vol.
0.75 litro
834606

5.99

-24%
per bottiglia 7.95

7.99/litro

BIRRA LAGER
4.8% vol.
0.5 litro
735053

OLD WORLD  
ROSSO PUGLIA IGT
14% vol.
3 litri
846508

OLIO  
D’OLIVA
1 litro
807172

6.25

-21%
per bottiglia 7.95

​

PRINGLES
diverse varietà
185 g
735799

2.59

-21%
per confezione 3.29

1.40/100 g

STANDARD  
OPPURE 
ZERO
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
748848 / 748851

COCKTAIL 
DI GAMBE-
RETTI
270 g
737292

2.89

-21%
per confezione 3.69

1.07/100 g

FORMAGGIO  
GOUDA A FETTE
250 g
808648

TOP CUP  
HIGH PROTEIN
•	vaniglia,  

oppure
•	lampone
215 g
743683

CREMA  
HIGH PROTEIN
•	al cioccolato,  

oppure
•	alla vaniglia
200 g
745331

RACLETTE  
DU VALAIS AOP,  
A FETTE
340 g
717015

FONDUE FRESCA 
VALLESANA
500 g
13095

9.99

-33%
per confezione 14.99

2.-/100 g

4.99

-50%
per confezione 9.99

1.47/100 g

1.79

-21%
per confezione 2.28

-.72/100 g

-.79

-20%
per lattina -.99

1.58/litro

8.99

-25%
per confezione 11.99

3.-/litro

6
PEZZI

!

1.59

-20%
per vasetto 1.99

-.80/100 g

1.99

-23%
per vasetto 2.59

-.93/100 g

CETRIO-
LINI
200 g
737716

3.45

-30%
per vasetto 4.95

1.73/100 g

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

per stecca

75.90
PARISIENNE 
JAUNE
10 x 20 pezzi
22976

9.99

-20%
per confezione 

da 6* 12.54

1.13/litro

altre  
varietà

GNOCCHI 
DI PATATE
500 g
722750

2.19

-50%
per confezione 4.39

-.44/100 g

PER IL RISPARMIO
DEAL DELL’ANNIVERSARIO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.10. A MERCOLEDÌ 22.10.
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

BACINELLA
•	materiale: polipropilene, dimensioni: 38.1 × 37.5 × 15.5 cm
•	peso: 360 g, volume: 10 litri
•	finitura brillante interna, finitura opaca esterna
849415

al pezzo

1.99
​

CARTA IGIENICA XXL
3 veli
20 x 150 strappi
741261

per confezione

5.99
​

GUANTI MONOUSO IN NITRILE
•	nei colori rosa, blu oppure verde
•	taglie disponibili: S, M oppure L
100 pezzi
849243

per confezione

5.99
​

PREZZO
ALDI

TUTTO
AL

PER LA CASA

ASPIRAPOLVERE  
PORTATILE A BATTERIA
•	potenza di aspirazione: 2.1 kPa (bassa),  

4.0 kPa (alta), con indicatore di carica
•	filtro lavabile, contenitore della  

polvere: 180 ml, autonomia:  
13–25 minuti

851938

al pezzo

19.99
​

SACCHETTI PER 
ASPIRAPOLVERE
•	a più strati
•	100% sintetici
•	compatibili con i principali  

tipi di aspirapolvere
4 pezzi
814125

per confezione

1.99
​

diverse 
varietà

ANTICALCARE EXPRESS
2 x 1.5 litri 
(*disponibile solo in confezione da 2) 
748498

WC EFFECTIVE BLUE
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2) 
748499

SWISS ESPRESSO 
3 x 125 ml
(*disponibile solo in confezione da 3) 
748500

CURALAVA- 
STOVIGLIE E  
DECALCIFICANTE
2 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
748501

SWISS STEAMER
500 ml
748502

altri  
colori

altri  
colori

altri  
modelli

altri  
modelli

PASTIGLIE PER LAVA-
STOVIGLIE PLATINUM
81 pastiglie
747529

per confezione

14.99
-.19/pezzo

PASTIGLIE PER LAVA
STOVIGLIE AL LIMONE
84 pastiglie
750495

per confezione

16.99
-.20/pezzo

9.89

-33%
per confezione 

da 3* 14.92

2.64/100 ml

confronto con la concorrenza

6.95

-29%
per confezione 

da 2* 9.80

4.63/litro

confronto con la concorrenza

12.99

-34%
al pezzo 19.95

2.59/100 ml

confronto con la concorrenza

9.89

-28%
per confezione 

da 2* 13.90

confronto con la concorrenza

13.79

-30%
per confezione 

da 2* 19.80

4.59/litro

confronto con la concorrenza

SCALDAMANI  
RICARICABILI
•	con powerbank integrato
•	interruttore ON/OFF
•	3 impostazioni  

di temperatura
840430

per paio

9.99

UTENSILI PREMIUM  
DA CUCINA
utensili da cucina per sbucciare,  
pulire e centrifugare frutta e verdura
849654

PREZZO WOW

al pezzo

2.49

SGABELLO 
STILE BAR
726617

STENDIBIANCHE-
RIA VERTICALE
•	stedibiancheria verticale  

a 3 piani
•	tutte le ruote con blocco  

di sicurezza
•	chiudibile a metà
830429

al pezzo

49.99

al pezzo

11.99

EXPERTIZ
CARTA DA FOTOCOPIE
500 fogli
835364

per confezione

3.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COPRIMATERASSO  
RISCALDABILE
coprimaterasso caldo con  
2 diverse zone termiche
•	3 livelli di temperatura regolabili 

separatamente per ciascuna zona  
termica e un livello di temperatura 
per le due zone termiche insieme

•	spegnimento automatico dopo 3 ore
•	sistema anti-surriscaldamento
•	con 4 anelli flessibili per il fissaggio  

al materasso
•	dimensioni: 150 × 80 cm
842502

al pezzo

19.99
​

SERIE DI ASCIUGAMANI  
IN STILE BOHÉMIEN
•	telo doccia, dimensioni: 70 × 140 cm,  

oppure
•	asciugamano, dimensioni: 50 × 100 cm
•	materiale:  

100% cotone
834281

PIUMONE
•	imbottitura: 80% piume e 20% piumette, 

secondo la norma DIN EN 12934
•	fodera: 100% cotone
•	dimensioni: 160 × 210 cm
•	fodera non sbiancata,  

con bordino satinato argentato
•	prodotto totalmente naturale
•	particolarmente traspirante e con  

funzione termo- 
regolatrice

•	lavabile a 40 °C
851238

al pezzo

34.99
​

CUSCINO IN PIUMA  
CON BORDINO
•	dimensioni: 65 × 100 cm,  

lavabile a 40 °C
•	imbottitura: 1100 g di piume  

e piumette d’oca (90% piume,  
10% piumette)

•	fodera:  
100% cotone

850567

al pezzo

14.99
​

LENZUOLO CON 
ANGOLI IN JERSEY
dimensioni:  
180–200 × 200 cm
843018

al pezzo

9.99
​

LENZUOLO CON ANGOLI 
IN JERSEY PER LETTO 
BOXSPRING
•	dimensioni: 180–200 × 200 cm
•	materiale:  

100% cotone (BCI)
•	lavaggio: 60°C
849242

al pezzo

9.99
​

BIANCHERIA DA LETTO 
IN MICROFIBRA
•	dimensioni federa: 65 × 100 cm, e
•	dimensioni copripiumone: 160 × 210 cm
849118

LENZUOLO CON ANGOLI 
IN MICROFIBRA
•	materiale: 100% poliestere
•	dimensioni: 140–160 × 200 cm
847016

al pezzo

5.99
​

BIANCHERIA DA LETTO 
IN RASO PREMIUM
•	dimensioni copripiumone:  

160 × 210 cm, e
•	dimensioni federa:  

65 × 100 cm
848035

per set

17.99
​

ZERBINO STRUTTURATO
•	dimensioni: 50 × 80 cm, confezione doppia,  

oppure 70 × 120 cm, confezione singola
•	materiale: 100% poliestere, retro 100% TPE, antiscivolo
•	per ambienti interni ed esterni protetti
•	adatta al riscaldamento a pavimento
•	lavabile a 30 °C
849846

altri colori:

altri colori: altri colori:

altri colori: altri colori:

al
tr

e 
fa

ntasie:

al
tr

e 
fa

ntasie:

al pezzo

5.99
​

al pezzo/per confezione

7.99
​

altre  
fantasie

altri  
colori

ZERBINO IN RETE DI COCCO
•	materiale: 100% fibra di cocco con acciaio galvanizzato a caldo
•	dimensioni: 40 × 60 cm
•	due modelli: rettangolare o semicircolare
•	realizzato in fibre di cocco naturali
•	assorbe fango e sporco dalle scarpe
•	duraturo
•	adatto per ambienti interni ed esterni protetti
847047

al pezzo

9.99
​

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY
•	100% cotone
•	dimensioni: 180–200 × 200 cm
•	colore: bianco, verde, tortora 

oppure grigio chiaro
•	lavaggio: 60 °C
847179

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY
•	100% cotone
•	dimensioni: 90–100 × 200 cm
•	colore: bianco, verde, tortora 

oppure grigio  
chiaro

847180

al pezzo

5.99
al pezzo

9.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

per set

9.99

TAPPETO ASSORBENTE
•	dimensioni: 45 × 75 cm, certificato Oeko-Tex
•	retro antiscivolo in TPR
•	per interni ed esterni, lavabile a 30°
847050

al pezzo

2.99
​

TOP DELLA
DOLCI SOGNI AL

QUALITÀ

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SET DI PELLI-
COLE COPRENTI
843880

BATTERIE IN  
CONFEZIONE SCORTA
AA oppure AAA
50 pezzi
827650

per confezione

9.99
​

CRISANTEMI
in vaso da 12 cm, altezza con vaso:   
25–30 cm, colori misti a per  
ambienti esterni, m irrigazione  
media, sh sole o mezz’ombra* 
731578

al pezzo

1.79
​

PIANTA VERDE
in vaso di ceramica da 14 cm, in diverse  
varietà, i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole* 
714263

MIX DI ARBUSTI
mix composto da tre piante di calunnia e muehlenbeckia, in vaso  
da 14 cm, a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra, * resistente alle basse temperature* 
748365

al pezzo

3.99
​

PULLOVER OPPURE FELPA  
DI SICUREZZA DA LAVORO  
DA UOMO
EN ISO 20471:2013+A1 2016, classe 1 o 3,  
con dettagli riflettenti, taglie: M–XXL
840154

al pezzo

14.99
​

GIACCA DI SICUREZZA DA 
LAVORO DA UOMO
misure: 48–56
840183

al pezzo

34.99
​

CASETTA PER GLI 
UCCELLI IN LEGNO
•	materiali naturali in legno FSC,  

favorisce la fauna locale
•	design aperto per un semplice 

riempimento e pulizia
•	diversi modelli
850318

ASSORTIMENTO DI TESSUTO 
NON TESSUTO ANTIFREDDO
permeabile alla luce, all’aria e all’umidità
•	tessuto non tessuto invernale, 1 pezzo,  

dimensioni: 80 × 500 cm,
•	calotta protettiva per rose, 3 pezzi,  

dimensioni: 80 × 75 cm, oppure
•	tessuto non tessuto invernale: 1 pezzo,  

dimensioni: 150 × 500 cm
836718

BATTERIE A BOTTONE
8 × CR2032, 4 × CR2025, 2 × CR2016, 3 × LR43, 3 × LR44
20 pezzi
851971

per confezione

3.99
​

ROSE IN VASO
in vaso da 12 cm, in diversi 
colori, i per ambienti  
interni, m irrigazione  
media, sh posizione soleg-
giata o mezz’ombra* 
733260

al pezzo

2.99
​

CALOTTA DI  
PROTEZIONE INVER-
NALE, STAMPATA
•	per piante sensibili
•	resistente alle condizioni meteo, 

con cordino per il fissaggio
•	dimensioni: 105 × 130 cm
851505

al pezzo

2.49
​

TAPPETO PROTETTIVO  
INVERNALE
•	per piante sensibili al gelo,  

materiale: 100% fibre di cocco
•	dimensioni: 150 × 50 cm, rivestito  

con lattice da entrambi i lati
•	protegge da gelo, neve, grandine,  

resistente alle intemperie
850350

per set

4.99
​

altri  
colori 

altri  
colori 

altri  
colori 

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo

6.99
​

altri  
modelli

altri  
colori

altri  
colori

diversi  
soggetti

altri colori  
e modelli

diversi  
colori

diversi  
colori

diversi  
modelli

al pezzo/per confezione

2.99
​

CHIAVE A CRICCHETTO 
TELESCOPICA
•	chiave a cricchetto telescopica da 1/2",
•	set con chiave a cricchetto  

telescopica da 1/4 & 3/8", oppure
•	set di chiavi a bussola da 3/8", 34 pezzi
851754

per set

9.99
​

SPAGHI MULTIUSO OPPURE  
CORDE FLUO RIFLETTENTI
lunghezza: 10–22 m, diverse varietà
849248

COLONNINA  
DI CIBO PER UCCELLI
818354

al pezzo

8.99
​

al pezzo

3.99
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
«THE BIG APPLE» 

PREZZO
ALDI

Hotel Wyndham Garden China Town**** 
NEW YORK – USA

6 giorni, colazione, compreso volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice di viaggio: 9823746

* 6 giorni, da/per Zurigo, camera doppia, p. es. 19.02. – 24.02.26

Highlights
•  esplora la «Big Apple» – da solo o con le  

escursioni opzionali
• immergiti nella vita frenetica dei newyorkesi
•  vivi il ritmo frenetico di una metropoli mondiale; New York City ti aspetta 

con esperienze indimenticabili ad ogni angolo

1099.-
per persona*

6 giorni datour della cittàcompreso tour
della città

AST_Teaser_KW42_2025_IT_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW42_2025_IT_V3_FINAL.indd   1 10.09.25   08:0710.09.25   08:07

al pezzo

9.99
​

al pezzo

2.99
​

FELICITÀ
IN GIARDINO

AL PREZZO
ALDI

SEMINAPROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SOFT ICE
•	cioccolato,
•	fragola, oppure
•	caramello
3 x 140 ml
834279

BRIOCHE BAGEL
300 g
828305

per confezione

2.99
1.-/100 g

BROWNIES
240 g
738100

per confezione

2.19
-.91/100 g

VASCHETTA DI GELATO 
AL CHEESECAKE
•	al cioccolato, oppure
•	alla fragola
360 ml
748225

CHEETOS
FLAMIN’ 
PICCANTE
80 g
743636

per confezione

1.95
2.44/100 g

CHICKEN 
WINGS 
DRUMETTE
500 g
745846

per confezione

8.59
17.18/kg

POP- 
CORN
•	cola,  

oppure
•	fragola
90 g
744291

per confezione

2.39
2.66/100 g

COOKIES
•	Mars,
•	Bounty,  

oppure
•	M&Ms
180 g/162 g/ 
144 g
728377

CRUNCHY  
CHICKEN 
WINGS
650 g
745207

per confezione

9.95
15.31/kg

MINI DONUT
•	lamponi, oppure
•	cioccolato
150 g
751173

BISCOTTO GELATO
6 x 55 ml
737681

​per confezione

5.49
1.66/100 ml

MISCELA DI 
SPEZIE PER 
TOPPING
diverse varietà
50 g–65 g
743442

al pezzo

1.79
-.28/-.33/-.36/10 g

PANCAKE  
2 x 210 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
703372

altre  
varietà 65 g

55 g

altre  
varietà 

per confezione

2.99
1.66/1.85/2.08/100 g

per confezione

2.59
-.62/100 ml

REESE’S
PEANUT- 
BUTTER  
CUPS MINIS
90 g
742695

per confezione

2.95
3.11/100 g

per confezione

1.99
1.32/100 g

altre  
varietà 

altre  
varietà 

per confezione da 2*

4.99
1.18/100 g

DORITOS
FLAMIN’  
PICCANTE
75 g
745448

​per confezione

1.49
1.99/100 g

CHIPS  
FLAMIN’ 
PICCANTE
70 g
745449

per confezione

2.49
3.56/100 g

JELLY 
BEANS
•	dolci,  

oppure
•	frizzanti
200 g
839904

PIZZA POCKET
•	hamburger, 
•	hot dog, oppure
•	ai 3 formaggi
3 x 120 g
838420

MINI MUFFIN RIPIENI
•	ripieno al quark,
•	ripieno al cioccolato, oppure
•	pezzetti di cioccolato
225 g
751390

FAN
PREZZI HIT

DELL’AMERICA

CHICKEN DIPPERS
220 g
750258

per confezione

4.75
2.16/100 g

per confezione

3.99
1.11/100 g

TASTY
MINI CHEESEBURGER
180 g
733808

per confezione

6.49
3.61/100 g

MINI PANINI PER 
HAMBURGER
200 g
857614

per confezione

2.49
1.25/100 g

per confezione

2.49
1.10/100 g

per confezione

1.59
-.80/100 g​

per confezione

2.99
-.83/100 ml

PER I
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ALETSCH  
GRAND  
CRU
160 g
739093

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE FRESCA 
MOITIÉ-MOITIÉ
500 g
738823

LE GRUYÈRE
•	piccante
•	stagionato 8 mesi
200 g
716509

LE GRUYÈRE
•	delicato
•	stagionato 5 mesi
200 g
716508

FOR- 
MAGGIO  
A FETTE  
DA RACLETTE  
LE MARCHAL
ca. 330 g
739509

TOMME VAUDOISE
•	al naturale, oppure
•	al pepe
100 g
39308

VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

PATÉ VODESE
110 g
705972

sempre disponibile

al pezzo

3.89
3.54/100 g

sempre disponibile

al pezzo

4.19
2.10/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.99
2.-/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.99
​

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.79
​

disponibile stagionalmente

per confezione

11.49
14.36/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

10.79
2.16/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.99
3.12/100 g

GRUYÈRE AOP,  
GRATTUGIATO
250 g
748201

sempre disponibile

per confezione

4.49
1.80/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.65
1.83/100 g

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

sempre disponibile

per 100 g

2.32

CETRIOLINI 
SOTTACETO
430 g
737719

sempre disponibile

per vasetto

4.95
1.15/100 g

DELLA ROMANDIA
QUESTI SONO I SAPORI

L’etichetta delle specialità regionali 
selezionate al prezzo ALDI

ACQUA  
MINERALE 
SVIZZERA
•	frizzante
•	non gassata
1.5 litri
739248 / 739032

sempre disponibile

per bottiglia

-.65
-.43/litro

CIOCCOLATO 
SVIZZERO AL 
LATTE DELLE ALPI
•	cioccolato al latte,  

oppure
•	bretzeli
100 g
735993

sempre disponibile

per tavoletta

2.29
​

altre  
varietà

sempre disponibile

per confezione

4.89
1.63/100 g

SALSICCIA VODESE 
DA ARROSTIRE
2 x 150 g
749455

FARINA 
BIANCA
1 kg
744438

sempre disponibile

per confezione

2.09

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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FORMAGGIO BIO 
DA INSALATA  
BABA
150 g
749013

BABATUNDE  
ADEWALE
Produttore di formaggio  
a base di latte di pecora 
Koster GmbH, Wald ZH

Il formaggio da insalata BIO Baba è 
versatile nell’utilizzo. Infatti non è 
perfetto solo per accompagnare le 
insalate, ma si adatta anche in modo 
eccellente come farcitura della pizza 
e per gratinature. Questo formaggio 
preparato a mano è un classico nella 
qualità premium di Cheese Doctor.

PANCETTA OPPU-
RE COPPA A FETTE
140 g/100 g
60366

LÄCKERLI 
DI BASILEA
500 g
730123

CARNE  
SECCA DEI  
GRIGIONI
100 g
61696

YOGURT BIO 
ENGADINESE
•	mirtilli,
•	mocca, oppure
•	fragola
500 g
734425

YOGURT BIO  
ENGADINESE AL NATURALE
500 g
734424

POLENTA FINE
500 g
734965

VERDURE  
AUTUNNALI
•	zucca a dadini, oppure
•	miscela romanesco
500 g
749317

SALAME  
NOSTRANO
150 g
707066

PROSCIUTTO 
CRUDO  
SVIZZERO
100 g
29124

SALSICCIA DA ARROSTIRE  
OLMA IGP DI SAN GALLO
320 g
731512

SALSICCIA TICINESE 
DA GRIGLIARE
280 g
86287

PIATTO 
TICINESE
150 g
37148

RAVIOLI TICINESI
•	formaggio d’alpe ticinese,  

oppure
•	salsiccia luganiga
250 g
741762

L’AMORE PER
DA GUSTARE

L’etichetta delle specialità regionali 
selezionate al prezzo ALDI

SCOPRI IL  
NOSTRO  

ASSORTIMENTO  
SAVEURS SUISSES.

sempre disponibile

per confezione

4.75
1.70/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.21/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.49
​

sempre disponibile

per confezione

7.75
​

sempre disponibile

per confezione

3.85
2.57/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.49
2.91/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.49
2.99/100 g

sempre disponibile

per confezione

6.39
1.28/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

sempre disponibile

per confezione

1.69
-.34/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.79
-.56/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
-.60/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.69
7.38/kg

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.-/100 g

al pezzo

3.69
2.46/100 g

SALSICCIA  
DI SAN GALLO
2 x 140 g
727261

sempre disponibile

per confezione

3.99
1.43/100 g

LA PATRIA

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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FORMAGGIO D’ALPEGGIO
•	formaggio d’alpeggio Schönrieder,
•	formaggio d’alpeggio  

Kohlschlag, oppure
•	Parpan Alp
200 g
733568

PANE ALLE 
PERE DEL 
CONTADINO 
DEI GRIGIONI
430 g
727751

TORTA ALLE NOCI  
DEI GRIGIONI
300 g
733811

PIATTO  
GRIGIONESE
100 g
705293

PANINO 
FITNESS
100 g
734931

CUORE DELL’ANNIVERSARIO 
20 ANNI ALDI SUISSE
110 g
749658

GOLDFISH AL CIOCCOLATO
2 x 100 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
750581

SAMUEL LAUBSCHER
Panificio Bertschi Bäckerei  
zum Brotkorb AG, Kloten

Il nostro pane premiato viene  
preparato secondo l’arte tradizione 
svizzera e convince per il suo  
carattere e il suo gusto unici.

al pezzo

5.99
1.39/100 g

al pezzo

5.99
2.-/100 g

per confezione

4.99
​

al pezzo

5.49
2.75/100 g

altre  
varietà

disponibile solo 
in alcune filiali

disponibile solo 
in alcune filiali

PRALINE AL  
CIOCCOLATO AL LATTE
180 g
744646

PRALINE ASSORTITE
180 g
751127

sempre disponibile

al pezzo

1.55

disponibile stagionalmente

al pezzo​

1.49
1.35/100 g

6.95

-43%
per confezione 9.95

3.86/100 g

confronto con la concorrenza

PANINO  
MULTICEREALI
500 g
738610

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49 
-.70/100 g

6.95

-43%
per confezione 9.95

3.86/100 g

confronto con la concorrenza

MISCELA  
PER BISCOTTI DI  
PANPEPATO
550 g
749643

MINI 
BIBER 
DELL’AP-
PENZELLO
12 x 19 g
743307

per confezione

3.69
1.62/100 g

SPECIALITÀ 
DELL’APPENZELLO
•	bireweggli, oppure
•	panpepato bianco alle noci
70 g/60 g
726053 / 726054

al pezzo

1.79
-.25/-.29/10 g

BÄRLI- 
BIBER 
DELL’AP-
PENZELLO
•	biber, oppure
•	confezione  

da tre di Biber
6 x 43 g/3 x 75 g
726055 / 726056

per confezione

3.99
1.53/1.77/100 g

PASTA  
SVIZZERA 
TRADIZIO-
NALE
•	Edelweissli, 
•	Älplermagronen,  

oppure
•	Gletscherhüetli
500 g
39584

per confezione

2.99
-.60/100 g

PATATINE 
BRETZELI
2 x 180 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
733778

SPECIALITÀ LOCALI: SOSTENIAMO
I PRODUTTORI REGIONALI

5.65

-25%
per confezione  

da 2* 7.60

1.57/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-24%
per confezione  

da 2* 7.90

3.-/100 g

confronto con la concorrenza

MINI  
CABA-
NOSSI
200 g
741092

per confezione

4.99
2.50/ 
100 g

EMMENTAL  
GRATTUGIATO
400 g
743368

MINI PRALINE 
TARTUFATE
100 g
848264

per confezione

3.99

per confezione

7.95
14.45/kg

per confezione

4.99
1.25/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ROUGETTE  
FORMAGGIO  
DA CUOCERE  
AL FORNO
•	raffinato-speziato,
•	cremoso-delicato, oppure
•	alle erbe aromatiche
320 g
717954

ACETO  
DI MELE
500 ml
836049

per bottiglia

1.29
-.26/100 ml

RISO  
BASMATI  
FAIRTRADE
500 g
807842

per confezione

1.49
-.30/100 g

TERRINE DI SELVAG-
GINA FRANCESE
•	maiale/cervo,
•	maiale/capriolo, oppure
•	maiale/cinghiale
180 g
61927

al vasetto

3.99
2.22/100 g

TAGLIA-
TELLE 
FRESCHE
300 g
748885

ORIGINAL  
A FETTE
350 g
63598

per confezione

5.95
1.70/100 g

ORIGINAL
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
705911

MIX DI PEPERONI
500 g
745831

per confezione

3.99
7.98/kg

FILETTO DEL BUON-
GUSTAIO CROCCANTE
380 g
750259

per confezione

4.99
1.31/100 g

SALSA 
SNACK
•	burger, oppure
•	saucy
400 ml
853861

STERNENSCHWEIF 
TÈ MAGICO
15 bustine
739382

per confezione

2.99
-.20/pezzo

SIDRO DI MELE,  
NON FILTRATO
birra analcolica
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
749563

FAGIOLI BIANCHI
530 g
846190

per confezione

1.99
-.38/100 g  

PREPARATO  
PER CINNAMON ROLL
497 g
748976

PERMETTERTELO
CON ALDI PUOI

per confezione da 6*

7.99
2.66/litro

PRODOTTI  
A BASE DI 
POMODORO
diverse varietà
390 g–350 g
748912

per confezione

1.19
-.31/-.34/100 g

altre  
varietà

350 g

altre  
varietà

per confezione

4.09
1.36/100 g

RÖSTI XXL
3 x 750 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
708392

per confezione

4.49
1.40/100 g

PUMPKIN 
SPICE CRÈME
150 ml
849729

1.49

-41%
al pezzo 2.51

-.37/100 ml

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

CHEESY 
STICKS
84 g
744478

15.95

-30%
per confezione 

da 12* 23.-

2.66/litro

confronto con la concorrenza

COOKIES AL COCCO
•	cocco, oppure
•	cocco e cioccolato
200 g/185 g
722252

per confezione

1.99
1.-/1.08/ 
100 g

6.99

-40%
per confezione 

da 3* 11.70

3.10/kg 

confronto con la concorrenza

per confezione

1.69
-.20/10 g

per bottiglia

1.19
-.79/100 ml

per confezione

2.49
-.50/100 g

SALSA SUPRÊME
•	salsa al pepe rosa, 35 g,
•	salsa al vino bianco, 31 g, oppure
•	salsa al vino banco, 41 g
750476

CAFFÈ  
LATTE
gusto cinna-
mon roll
230 ml
742124

altre
varietà

WESTMINSTER
TISANE ASSORTITE
diverse varietà
25 bustine
830250

per confezione

-.99
-.04/pezzo

2.99

-23%
per confezione 3.90

-.73/-.85/-.96/10 g

confronto con la concorrenza

per vasetto

1.99
-.87/100 ml

WAFFLE CON UOVA 
FRESCHE E RIPIENO 
DI CIOCCOLATO
272 g
852275

LC1 DRINK
frutti rossi
12 x 100 g
713881

per confezione

5.99
4.99/ 
kg

per confezione

2.49
-.92/100 g

PRODOTTO
SVIZZERO
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DETERSIVO IN CAPSULE
•	per colorati, oppure
•	universale
76 lavaggi
730100

DETERSIVO 
LIQUIDO
•	classico, oppure
•	per colorati
100 lavaggi
730102

DETERSIVO 
•	liquido, oppure
•	in polvere
100/90 lavaggi
749500

DETERSIVO IN CAPSULE
•	sogno d’ametista, oppure
•	freschezza d’aprile
76 lavaggi
741856 / 747831

AMMORBIDENTE
diverse varietà
2 x 59 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
747874

altre 
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

27.95

-56%
per flacone 64.75

-.28/lavaggio

confronto con la concorrenza

26.95

-58%
per confezione 65.61

-.36/lavaggio

confronto con la concorrenza

8.95

-40%
per confezione  

da 2* 15.-

-.08/lavaggio

confronto con la concorrenza

23.95

-54%
per confezione 52.50

-.24/-.27/lavaggio

confronto con la concorrenza

23.95

-54%
per confezione 53.20

-.32/lavaggio

confronto con la concorrenza

PINK STUFF
CREAM  
CLEANER
500 ml
743777

PINK STUFF
MULTI  
PURPOSE  
CLEANER
750 ml
743776

per flacone

2.49
-.49/100 ml

per flacone

2.49
3.32/litro

PINK STUFF
CLEANING PASTE
850 g
743775

per confezione

2.95
3.47/kg

PROFUMA-
BIANCHE-
RIA
diverse varietà
495 g
747888

per confezione

12.95
2.61/100 g

POLVERE OXI ACTION
•	rosa, oppure 
•	bianco
1.5 kg
750790

SPRAY PRE- 
LAVAGGIO OXI ACTION
•	colorati, oppure 
•	bianco
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
750791

GEL  
OXI 
ACTION
•	rosa, oppure 
•	bianco
2 x 750 ml
(*disponibile solo 
in confezione da 2)
750792

FOGLIETTI CATTURA 
COLORE O SPORCO
2 x 20 foglietti
750793

per confezione

12.95

per confezione da 2*

9.99
6.66/litro

9.99

-49%
per confezione 

da 2* 19.90

6.66/litro

confronto con la concorrenza

12.95

-58%
per confezione30.83

8.63/kg

confronto con la concorrenza

DETERGENTE 
DISINFETTANTE
standard
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746303

6.95

-29%
per confezione 

da 2* 9.80

4.63/litro

confronto con la concorrenza

DETERGENTE 
PER IL BAGNO
2 x 750 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
746304

7.95

-47%
per confezione 

da 2* 15.-

5.30/litro

confronto con la concorrenza

IGIENIZZANTE 
PER BUCATO
2 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
746307

11.95

-39%
per confezione 

da 2* 19.90

3.98/litro

confronto con la concorrenza

SALVIETTINE DETERGENTI
•	per la cucina alla limetta,
•	multiuso al melograno, oppure
•	disinfettante
2 x 60 salviettine
(*disponibile solo in confezione da 2)
746305

6.95

-29%
per confezione 

da 2* 9.90

confronto con la concorrenza

IGIENIZZANTE,
ANTIBATTERICO 
PER LAVATRICE
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
746310

9.95

-37%
per confezione 

da 2* 15.90

1.99/100 ml

confronto con la concorrenza

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE
rosa & jasmine
900 ml
751548

al pezzo

3.49
3.87/litro

SET PER PAVIMENTI
manico + 4 panni cattura polvere + 4 panni umidi
751562

per confezione

9.95

SET INIZIALE PIUMINI 
CATTURA POLVERE
manico + 7 piumini
751563

per confezione

7.99

RICARICA PANNI UMIDI
24 pezzi
751564

per confezione

6.95

PANNI CATTURA 
POLVERE
36 pezzi
751565

RICARICA  
PIUMINI CATTURA POLVERE
9 pezzi
751566

per confezione

5.49

per confezione

5.49

FRESCO,
TUTTO

TUTTO

A UN PREZZO
PULITO

VANTAGGIOSO
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

ASSORTI- 
MENTO PER BEBÈ
•	poncho, 50 × 115 cm,
•	telo con cappuccio, 75 × 75 cm,  

oppure
•	guanti da bagno, 16 × 21 cm
849516

SET IN VELLUTO PER BEBÈ
misure: 62/68–86/92
850040

ACCESSORI PER  
BAMBINI OPPURE BEBÈ
vari accessori per la pappa dei bambini  
e bebè e contenitori salvafreschezza
849494

al pezzo/per set

5.99
​

VEICOLO  
DOMINO
veicolo giocattolo per sistemare  
automaticamente i tasselli del domino,  
con 60 tasselli del domino, batteria inclusa
849338

al pezzo

9.99
​

PIGIAMA DA UOMO  
IN JERSEY
misure: M–XXL
850002

al pezzo

9.99
​

GRANDI VEICOLI  
IN LEGNO
questa selezione di grandi veicoli  
in legno comprende cinque modelli
843728

SET DA CUCINA IN LEGNO
•	set per i pasti per tutti  

i gusti e tutti gli eventi
•	sia che si tratti di una serata pizza  

o di una festa con torte,  
abbiamo un’ampia scelta di accessori

•	diverse varietà
843951

ACCESSORI PER 
CUCINA IN LEGNO
diverse varietà
854256

MICROFONO  
DA KARAOKE  
PER BAMBINI
•	supporta la funzione Bluetooth, AUX,  

scheda TF, funzione microfono karaoke
•	compatibile con Android e iOS
•	presa USB-C per la ricarica
•	batteria agli ioni di litio 18650 integrata,  

ricaricabile,  
3,7 V / 600 mA

846933

BIANCHERIA INTIMA  
DA SCI PER BAMBINI,  
SENZA CUCITURE
senza cuciture, traspirante, ad asciugatura  
rapida e a regolazione dell’umidità,  
misure: 122–164
850008

SCARPONCINI  
TERMICI PER BAMBINI
misure: 31–36
851131 / 851132

GUANTI INVERNALI  
PER BAMBINI
•	misure: 5–8
•	diversi colori
848651

BIANCHERIA INTIMA 
PER BAMBINI PICCOLI
•	misure: 86–116
•	slip, 5 pezzi, oppure
•	boxer, 3 pezzi
845292

per confezione

4.99
​

CUCINA  
RUSTICA IN LEGNO
•	cucina gioco con lavandino,  

forno, piani cottura, ecc.
•	stimola giochi di ruolo creativi  

e capacità motorie
•	dimensioni: 83.25 × 57.5 × 29 cm
852895

SET DI ALIMENTI  
PER GIOCHI DI RUOLO
set macelleria, fornaio, fruttivendolo  
o caseificio,  stimola il coordinamento oc-
chi-mano e il riconoscimento dei vari almenti
854257

CASA DELLE  
BAMBOLE CON ACCESSORI
•	moderna casa delle bambole a tre piani
•	pareti anteriore e laterali aperte  

per entrare e uscire
•	stimola la creatività, la fantasia  

e la socialità
849209

al pezzo

49.99
​

CASCO DA SCI CON OCCHIALI
•	sistema di regolazione a 180°
•	occhiali con protezione UV totale, categoria 

filtro S3, doppia lente in policarbonato  
infrangibile e con trattamento  
anti-appannamento

853558

al pezzo

24.99
​

GIOCHI IN LEGNO
•	ospedale,
•	aeroporto,
•	zoo, oppure
•	razzo
843941

MATTONCINI IN LEGNO
•	set colorato per costruzioni creative
•	stimolano le capacità  

motorie e la curiosità
•	ideali per giochi fantasiosi
843738

per set

12.99
​

altri  
colori

altri  
modelli

altri  
colori

altri  
colori

altri  
set

altri  
modelli

altri  
colori

altre  
fantasie

per set

9.99
​per set

24.99
​

per set

9.99
​

al pezzo

7.99
​

al pezzo

6.99
​

altri modelli

altri  
set

altri  
set

altri  
set

altri  
veicoli

altri  
set

al pezzo

14.99
altri  

modellialtri colori  
e modelli

per paio

4.99
​

PANTAOFOLE PELUCHE 
DA DONNA
misure: 37–41
848374

per set

6.99
​

per set

9.99
​

per set

6.99
​

SACCO NANNA PER BEBÈ
•	misure: 70–110 cm
•	lavabile a 40°, asciuga- 

bile nell'asciugatrice
849906

al pezzo

8.99
​

PIGIAMA  
DA BEBÈ IN NICKI
misure: 62–92
849919

al pezzo

4.99
​

PREZZO WOW

per paio

12.99
PREZZO WOW

per paio

3.99

BOXER RÉTRO DA UOMO
misure: M–XXL
3 pezzi
828455

per confezione

3.99

CON STILE
AL MIGLIOR

PREZZO

​

al pezzo

39.99
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FORNO A MICROONDE  
CON GRILL MW3500 
•	potenza in uscita: 800 W
•	consumo: 1150 W
•	rivestimento in ceramica facile da pulire
•	riscaldamento uniforme grazie alla tripla distribuzione 
746590

FORNO A MICROONDE 
SOLO MW3500 
ARGENTO
•	capacità: 23 litri
•	potenza in uscita: 800 W
746758

159.-

-27%
al pezzo 218.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

2

3

4

ALBIS
CUSCINO
50 × 70 cm
•	morbido, 
•	medium, oppure 
•	rigido
744628 / 744630 / 744631

2

3

4

ALBIS
PIUMONE GRADO DI CALORE 1 
dimensioni: 160 × 210 cm,  
oppure 200 × 210 cm
744680 / 744686

ALBIS
PIUMONE GRADO DI CALORE 2 
dimensioni: 160 × 210 cm,  
oppure 200 × 210 cm
744684 / 744687

ALBIS
PIUMONE
GRADO DI CALORE 3 
dimensioni: 160 × 210 cm,  
oppure 200 × 210 cm
744685 / 744688

al pezzo

29.99
consegna incl.

2

al pezzo

39.99
consegna incl.

3

al pezzo

49.99
consegna incl.

4

al pezzo

129.-/159.-
consegna incl.

al pezzo

139.-/169.-
consegna incl.

ALBIS
PIUMONE  
MATRIMONIALE
dimensioni: 160 × 210 cm, oppure  
200 × 210 cm
744690 / 744692

al pezzo

229.-/249.-
consegna incl.

al pezzo

149.-/179.-
consegna incl.

TUTTI I DEAL  
ONLINE:

899.-

-39%
al pezzo 1489.40

consegna incl.

confronto con la concorrenza

CONGELATORE 
RFNE448E45WCH, 
404 LITRI
727917

699.-

-39%
al pezzo 1159.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

FRIGO CONGELA- 
TORE COMBINATO 
RB34C605CB1/ WS
•	capacità utile  

congelatore: 114 litri
•	capacità utile frigorifero: 230 litri
744031

1399.-

-42%
al pezzo 2429.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

FOOD CENTER 
RS80F64KDFWS, 
640 LITRI
749743

499.-

-24%
al pezzo 658.35

consegna incl.

confronto con la concorrenza

PIANO COTTURA  
FSM67320GXS
•	a libera installazione
•	tipo di piano cottura:  

vetroceramica
•	85 × 60 × 60 cm  

(a × l × p)
727923

129.-

-23%
al pezzo 169.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

classe di efficienza 
energetica

1

1

5
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 16.10. DA LUNEDÌ 20.10.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

2928



SPECIALE VIAGGI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

ATTIVITÀ E RELAX
AL PREZZO

ALDI

Akzent Hotel 
Aufkirchen***

AUFKIRCHEN

Servizi inclusi
• colazione a buffet
•  1 ingresso giornaliero alle 

THERME ERDING incl. terme, mondo degli scivoli 
GALAXY e piscina a onde

1 notte – 3 notti
Codice di viaggio: 9815119

*   valida fino a 28 giorni prima dell’arrivo nel periodo 
di viaggio 01.01. – 31.03.26, 1 notte, camera doppia 
Standard, p. es. 07.01. – 08.01.26

Panorama
Hotel centro benessere
Feldthurnerhof **** 

VELTURNO

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  1 buono da EUR 25.– per trattamenti benessere 

e di bellezza selezionati, di proprietà dell’hotel, 
per ogni ospite pagante tariffa intera (a partire 
da 3 notti di soggiorno, date online)

• Klausen Card

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9823532

*  2 notti, camera doppia Standard balcone 
«Königanger», p. es. 06.03. – 08.03.26

All’Angelo
Art Hotel ****s 

VENEZIA

Servizi inclusi
• colazione a buffet
•  1 bottiglia d’acqua a 

persona e un biscotto all’arrivo in camera
• 1 mappa della città di Venezia
•  1 viaggio in gondola da Santa Maria del Giglio, 

durata ca. 30 min., a partire da un soggiorno di 
3 notti (date online)

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9823304

*  valido fino a 90 giorni prima dell’arrivo, 2 notti, 
camera doppia Standard, p. es. 23.02. – 25.02.26

Servizi inclusi
•  colazione a buffet o mezza pensione
•  skipass 1, 2, 3, 4, 5, 6 o 7 giorni (in base al  

soggiorno) per il comprensorio sciistico Engelberg-Titlis e Brunni  
(non valido il giorno di arrivo)

Highlights
• l’hotel si trova sul versante meridionale di Engelberg con vista panoramica  
 sul paese
• Hotel classificato Swisstainable

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9797443

*  valido fino al 30.11.25, 1 notte, camera doppia Standard, colazione, 
p. es. 25.01. – 26.01.26

Hotel Terrace***
ObwaldenENGELBERG

Periodo: 05.12.25 – 06.04.26 

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, 

cena con menù a scelta di 4 portate o a buffet, 
cena di Natale di 5 portate (24.12.25), buffet di Natale (25.12.25), 
cenone di Capodanno di 7 portate (31.12.25)

• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  carta ospiti per l’uso del bus navetta tra Flims – Laax – Falera

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9821169

*  valido fino a 90 giorni prima dell’arrivo, 3 notti, camera doppia 
«Basic» balcone, 2 persone, p. es. 28.03. – 31.03.26

Hotel Laaxerhof**** 
GrigioniLAAX

Periodo: 19.12.25 – 06.04.26 

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, 

buffet pomeridiano, cena con menù di 4 portate
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
• buono massaggio del valore di EUR 25.– per persona

Highlights
• posizione centrale
• possibilità di discesa con gli sci fino alla casa (tempo permettendo)

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9820370

* valido fino a 60 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, camera doppia Comfort,    
   p. es. 15.12. – 16.12.25

DAS SeeMOUNT Active Nature Resort ****s

TiroloLAGO NELLA VALLE 
DI PAZNAUN

Periodo: 13.12.25 – 12.04.26 

Servizi inclusi
•  colazione a buffet
• 1 HARBR.itif come benvenuto
• 1 bottiglia d’acqua all’arrivo in camera
• BODENSEECARD WEST

Highlights
•  situato vicino alle rive del Reno
• ca. 850 m dal Lago di Costanza
• «Spelunke» interna: il luogo d’incontro

2, 3, o 4 notti
Codice di viaggio: 9795840

*2 notti, camera doppia Relax, p. es. 07.11. – 09.11.25

HARBR.hotel Konstanz
Lago di Costanza 
/GermaniaCOSTANZA

Periodo: 12.10.25 – 31.03.26 
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incl. skipass

fermata della funivia 
direttamente presso l'hotel

possibilità di sciare fino all'hotel

incl.
Klausen Card

incl. 1 ingresso nelle 
THERME ERDING

199.–
per persona*

2 notti da

ca. 200 m da 
Piazza San Marco

incl. 1 tarte flambée 
nella «Spelunke»
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125.–
per persona*

3 notti da

Apart Hotel 
Adelboden***

ADELBODEN

Servizi inclusi
• senza trattamento
•  kit di benvenuto con caffè, tè e acqua minerale
•  pulizia finale, biancheria da letto, asciugamani, 

strofinacci
• E-carta per ospiti

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9792993

*  2 notti, APP «Mountain Loft», p. es. 24.04. – 26.04.26

Alpenlove Adult SPA 
Hotel ****

SEEFELD

Servizi inclusi
•  prima colazione, 

mezza pensione o pensione completa
• area benessere incl. acqua di sorgente, tè e frutta
•  1 peeling al cioccolato (per prenotazioni fino 

al 31.10.25)
•  escursioni invernali organizzate 

(2 – 3 volte a settimana)

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9820078

* valido fino al 31.10.25, 3 notti, camera doppia Stand-
   ard con balcone «Sweet Dreams», p. es. 20.11. – 23.11.25

Alpen Glück Hotel 
Kirchberger Hof****

KIRCHBERG

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
• area wellness
•  skipass da 2 giorni (2 o 3 notti), skipass da 3 giorni 

(4 notti) oppure skipass da 5 giorni (7 notti) KITZ 
SKI per il comprensorio sciistico delle Kitzbüheler 
Bergbahnen

2, 3, 4 o 7 notti
Codice di viaggio: 9821609

* valido fino al 31.10.25, 2 notti, camera doppia    
   Standard, p. es. 07.12. – 09.12.25
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solo per adulti incl. skipassincl. carta ospiti

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

299.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

323.-
per persona*

2 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

93.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

99.-
per persona*

2 notti da

121.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

466.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

166.-
per persona*

1 notte

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

2 notti da

162.-
per persona*

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
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